Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» мая 2022 г.

с. Ермаковское

 №118-п

О внесении изменений в постановление от 22.09.2021 № 278-п «Об утверждении Положения и создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ермаковского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 14,31 Устава сельского поселения Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в постановление от 22.09.2021 № 278-п «Об утверждении Положения и создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ермаковского сельсовета».
 - Подпункт «б» пункта 3.1, в подпунктах «а», «б» пункта 3.19 приложения №1 к постановлению от 22.09.2021 № 278-п, слова «государственное управление» заменить словами «муниципальное управление (административное)»;
- Пункт 3.4.3 приложения №1 к постановлению от 22.09.2021 № 278-п, слова «замещавшим должность государственной службы в государственном органе» заменить словами «замещавшим должность муниципальной службы в органе местного самоуправления»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета в сети Интернет - www.eselsov.ucoz.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков